
 

Rezultatet e provimit nga lënda: Metodologjia e shkrimit ligjor 

mbajtur, më 02/06/2020 

 

Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID Nota 

1. Shpend Aliu 15032014 7 

2. Aid Latifi 16031298 7 

3. Vlera Bugaçku 14032066 7 

4. Fatos Marovci 14031065 7 

5. Diana Dalipi 16031062 7 

6. Edmonda Qosa 15031037 7 

7. Ridvan Demolli 16031123 6 

8. Driton Hajdini 16031032 6 

 

Gjilan, më 08/06/2020 

 

 

Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni 

                 ____________________ 

 

 

 


